

ÅRSREDOVISNING

för

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Taha Wirya Kader, Styrelseledamot

2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva restaurangverksamhet- och carteringsverksamhet i förhyrda lokaler i Solna.

Företagets säte är Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret nådde bolaget en förlikning med sin fastighetsägare, varigenom en tidigare hyresskuld efterskänktes. Detta har redovisats som en övrig rörelseintäkt i resultaträkningen.

Denna överenskommelse var ett led i ett större beslut om bolagets framtid. Efter räkenskapsårets utgång har styrelsen fattat det formella beslutet att avveckla all operativ verksamhet. Som en följd av detta kommer bolaget att lämna sina lokaler under våren 2025 och därefter inte bedriva någon aktivitet.

Med anledning av beslutet om avveckling har årsredovisningen upprättats med frångående av fortlevnadsprincipen

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 157 137	1 325 427	1 239 765	870 734
Resultat efter finansiella poster	351 497	-322 894	398 229	-1 287 128
Soliditet (%)	-96,82	-160,30	-27,83	-76,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 50 % till följd av Coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-210 331	-322 894	-483 225
Balanseras i ny räkning		-322 894	322 894	0
Årets resultat			351 497	351 497
Belopp vid årets utgång	50 000	-533 225	351 497	-131 728

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-533 225
Årets resultat	351 497
	<hr/>
	-181 728

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-181 728</u>
-181 728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 157 137	1 325 427
Övriga rörelseintäkter		<u>687 309</u>	<u>105 986</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 844 446	1 431 413
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-516 841	-556 606
Övriga externa kostnader		-584 749	-763 737
Personalkostnader	2	<u>-390 564</u>	<u>-433 408</u>
Summa rörelsekostnader		-1 492 154	-1 753 751
Rörelseresultat		352 292	-322 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-523	703
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-272</u>	<u>-1 259</u>
Summa finansiella poster		-795	-556
Resultat efter finansiella poster		351 497	-322 894
Resultat före skatt		351 497	-322 894
Årets resultat		<u>351 497</u>	<u>-322 894</u>

Caponata Business Park AB

Org.nr. 556851-0563

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>25 118</u>	<u>24 894</u>
Summa varulager		25 118	24 894
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	6 270
Övriga fordringar		18 462	145 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>-69 941</u>	<u>25 136</u>
Summa kortfristiga fordringar		-31 479	176 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>142 413</u>	<u>99 992</u>
Summa kassa och bank		142 413	99 992
Summa omsättningstillgångar		136 052	301 446
SUMMA TILLGÅNGAR		136 052	301 446

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-533 225	-210 331
Årets resultat	351 497	-322 894
Summa fritt eget kapital	-181 728	-533 225
Summa eget kapital	-131 728	-483 225
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 888	17 858
Övriga skulder	259 892	224 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	542 423
Summa kortfristiga skulder	267 780	784 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	136 052	301 446

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	740 000	740 000
	Utgående anskaffningsvärden	740 000	740 000
	Ingående avskrivningar	-740 000	-740 000
	Utgående avskrivningar	-740 000	-740 000
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>579 770</u>	<u>579 770</u>
	Utgående anskaffningsvärden	579 770	579 770
	Ingående avskrivningar	<u>-579 770</u>	<u>-579 770</u>
	Utgående avskrivningar	-579 770	-579 770
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SOLNA

Taha Wirya Kader

Taha Wirya Kader

2025-07-29